
 
 

Sak Diskusjon og konklusjon Ansvar  

8/23 Godkjenning av referat og innkalling: Godkjent Leder 

9/23 Kort runde fra alle: 
Elevene: Trives. God plass å være. Opplever at det har roet seg ned etter noe uro tidligere i 
år. Nå planlegges skoleball. Det er egen komite. Det blir bra. Elevråds-kontaktlærer: Vi har 

snakket om det med press på kjoler osv. Vi ønsker at det ikke blir for dyrt. Det er flott 
program, inkl. dans og god mat.  
FAU:  

• Skoletur: Gjennomføring av dugnad er blitt mer krevende. 
Dugnadskomiteene sliter med å engasjere nok foreldre, samtidig som gratis- 
og frivillighetsprinsippet skal ivaretas.  FAU har stemt over om de mener 
skoletur, avhengig av dugnad, i prisklasse 4-5000 bør fortsette. 12 til stede. 2 
stemte for å fortsette med tur og 10 stemte for å avvikle skoleorganisert tur 
som krever krever mye dugnad. De som stemte for tur ønsket at det kan 
organiseres klassevis. En av begrunnelsene er at tur gir ikke nok igjen i 
forhold til innsats Det er naturlig med en overgangsløsing og så må rektor 
gjøre en innstilling for hva skolen gjør videre sammen med SU og personalet.  

• Mobilbruk: Bør det bli mobilfri skole i friminutt? Flertallet i fau ønsker at 
skolen viderefører dagens ordning, men under forutsetninger om at skolen 
følger reglene opp strengt og med lik oppfølging. FAU oppfordrer lærerne til 
å være enda tydligere i forhold til mobilbruk i timer. Mobil er en del av 
hverdagen og vi bør lære elevene å bruke mobilen fornuftig og som et godt 
verktøy. Slå ned på misbruk.  

Lærere: På 10. trinn er det godt fokus på søknadene til vgs. og forberedelse til 
eksamen. På 8. trinn er det mer å jobbe med, men vi er i god prosess.  
Andre ansatte: Det jobbes godt med elever. Nå skal det skrives vedtaksbrev for 
kommende 8. trinn.  
Rektor: Det jobbes godt med kulturen på skolen. Vi har flere tiltak inne, og spesielt 
ser vi gode resultater i kantineområdet i langfri, der det tildigere var mer uro og 
knuffing. Det er likevel en del å ta tak i fortsatt, spesielt pga hærverk i garderober i 
hallen. Det sendes ut en fellesmelding til alle foresatte ang. dette. Vi opplever at det 
alltid er god fremgang fra 8. trinn og oppover når det gjelder adferd og uro, og 
faglige ferdigheter (f.eks. i  nasjonale prøver).  

Leder 

10/23 Resultater fra elevundersøkelsen og skolens oppfølging: SU fikk se samlet resultater for hele 
skolen. Vi har god trivsel, men i likhet med resten av kommunen er prosentandel mobbing 
godt opp. Det er satt opp som sak på alle trinn, og hver kontaktlærer setter av en egen time 
til å snakke med klassene om dette. Koordineringsgruppa har også laget en ressursbank med 
filmer osv som kan vises i klassen. Vi bruker ressurser fra blåkors, Røde Kors osv.  

Rektor  

 

Samarbeidsutvalget ved Havlimyra skole  
Referat 

Tid: 14.02.23 kl. 19.00-20.00 Sted: Havlimyra skole  

Innkalt av:  

Ordstyrer: SU-leder Stein Roger Bjørnheim Referent: Hilde Grimm 

Innkalt: 

 

Gunn Marit Daaland (FAU-leder), Stein Roger Bjørheim (SU-leder),  Semir Mujkic (politisk 
representant), Lise Fagerlid og Anders Buodd (læreres representant), Hilde Grimm 
(rektor),  Åse Carlsen (andre ansatte), elevrådsrepresentanter: Casper Kragholm 10a, 
Sander Tånevik Andesen 9a. Trond Taraldsen stiller som vara for Anders Buodd.  

Forfall:  Anders Buodd og Semir Mujkic  



Sak Diskusjon og konklusjon Ansvar  

11/23 Sosial handlingsplan: Ble gjennomgått. Planen må være levende og revideres når vi får 
landet flere tradisjoner. Mye er endret pga større skole. Deler av planen kan gjerne tas opp i 
elevrådet og på neste FAU. Personalet skal også gjennomgå den etter vinterferien.  

Rektor 

12/23 Neste skoleår: Desentralisert Kompetanseheving – Samarbeid med UIA ang skolens 
pedagogiske utviklingsarbeid. Vi får en veileder som kommer og inspirerer/kurser oss i det 
pedagogiske utviklingssarbeidet. Det blir fint å få input utenifra.  

Rektor 

13/23 Datoer for videre møter: 28. mars og 9. mai  

 
Leder 

    

 
Leder for samarbeidsutvalget Stein Roger Bjørnheim 
 
Saker SU skal jobbe med (x = har blitt tatt opp dette skoleåret): 

o Årshjul for saker til samarbeidsutvalget x 
o Skolens virksomhetsplan x 
o Skolens informasjonsarbeid  
o Skolens økonomi  
o Skolens bemanningsplan  
o Plan for etter- og videreutdanning av ansatte  
o Disponering av undervisningstimetallet 
o Skoleruten og evt. endringer  
o Skolens sosiale handlingsplan  
o Lokalt ordensreglement x 
o Elev- og foreldremedvirkning  
o Brukerundersøkelser – resultater og oppfølging x (Nasjonale prøver) 
o Fysiske anlegg og skolemiljø  
o Skolens psykososiale miljø  x (koronasituasjonen)  
o Taushetspliktens bestemmelser  
o Trafikkforhold og skoleskyss  
o Skolekretsgrenser x 
o Høringsinstans i skolepolitiske saker 
o Skoleturer  

OBS: Utvalget skal ikke behandle konkrete personalsaker og elevsaker 

 


